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Szafa z gzymsem prosty m 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szafa z gzymsem prostym. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

jego kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonej fotografii 

- fig. 1, przedstawiającej szafę z gzymsem prostym w widoku perspektywicznym. 

Szafa według wzoru zdobniczego ma kształt prostopadłościanu. W części 

górnej szafy znajdują się drzwi pełne a w dolnej szuflady. 

Szafa posiada nad drzwiami oraz wzdłuż dwóch boków na tej samej wysokości 

ozdobną zaokrągloną ramkę. 

Bezpośrednio nad ozdobną ramką umieszczony jest gzyms od czoła szafy oraz 

z dwóch boków, który posiada postać fasady ozdobnie wyprofilowanej a którego 

obrzeża wysunięte są poza obręb korpusu szafy. 

Szafa posiada dwie zdobione identycznie cylindryczne kolumny. Kolumny te 

umieszczone są na całej wysokości szafy i dochodzą do wysuniętej poza obrys 

korpusu ozdobnej ramki. Część kolumny wzdłuż całej jej długości jest wycięta i tą 

wyciętą częścią kolumna styka się z czołem szafy i jego bokiem. 



Kolumna od dołu składa się z części walcowej, która rozszerza się, następnie składa się 

z ozdobnie ukształtowanych zaokrąglonych pierścieni, przy czym średnica zewnętrzna 

tych pierścieni maleje od dołu do góry kolumny a pomiędzy tymi pierścieniami są 

zaokrąglone przewężenia, następnie z części walcowej i ponownie zaokrąglonego 

pierścienia. Kolumna patrząc od góry tworzy głowicę, która składa się z części 

walcowej, przewężenia oraz ozdobnie ukształtowanych zaokrąglonych pierścieni a 

pomiędzy tymi pierścieniami są przewężenia. 

Kolumny stykają się z dwoma nogami szafy. Wszystkie nogi mają kształt 

prostopadłościanu. 

Szuflady są identyczne, od czoła posiadają na obwodzie wzdłuż krawędzi 

wyprofilowane zdobienia. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Szafa z gzymsem prostym w kształcie prostopadłościanu znamienn a tym , ż e 

posiada w części górnej drzwi pełne a w dolnej szuflady oraz nad drzwiami i wzdłuż 

dwóch boków na tej samej wysokości ozdobną zaokrągloną ramkę, zaś 

bezpośrednio nad ozdobną ramką umieszczony jest gzyms od czoła szafy oraz z 

dwóch boków, który posiada postać fasady ozdobnie wyprofilowanej a którego 

obrzeża wysunięte są poza obręb korpusu szafy oraz szafa posiada dwie zdobione 

identycznie cylindryczne kolumny, które umieszczone są na całej wysokości szafy 

i dochodzą do wysuniętej poza obrys korpusu ozdobnej ramki, przy czym część 

kolumny wzdłuż całej jej długości jest wycięta i tą wyciętą częścią kolumna styka 

się z  czołem szafy i jego bokiem oraz, że kolumny te stykają się z dwoma nogami 

szafy a wszystkie nogi mają kształt prostopadłościanu, zaś szuflady są identyczne, 

jak pokazano na załączonej fotografii - fig. 1. 

2. Szafa według zastrz. 1 znamienna tym , ż e kolumna od dołu składa się z części 

walcowej, która rozszerza się, następnie składa się z ozdobnie ukształtowanych 

zaokrąglonych pierścieni, przy czym średnica zewnętrzna tych pierścieni maleje od 

dołu do góry kolumny a pomiędzy tymi pierścieniami są zaokrąglone przewężenia, 

następnie z części walcowej i ponownie zaokrąglonego pierścienia, zaś kolumna 

patrząc od góry tworzy głowicę, która składa się z części walcowej, przewężenia 

oraz ozdobnie ukształtowanych zaokrąglonych pierścieni a pomiędzy tymi 

pierścieniami są przewężenia, jak pokazano na załączonej fotografii - fig. 1 



3. Szafa według zastrz. 1 znamienn a tym , ż e szuflady od czoła posiadają na 

obwodzie wzdłuż krawędzi, wyprofilowane zdobienia, jak pokazano na załączonej 

fotografii - fig. 1. 



Fig. 1 
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